报价表

一、项目信息

采购项目名称：社会救助购买服务

采购项目编号：HRC-ZBDL-2025-01700
采购包号：1
采购方式：竞争性磋商

轮次：1

二、供应商名称：陕西龙源汉域人力资源管理有限公司

三、响应总报价

（小写）741000.00元

（大写）柒拾肆万壹仟元整